MẪU BIÊN BẢN NGHIỆM THU KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH
 (Mẫu Biên bản được quy định tại Mẫu số 02 ban hành kèm theo Nghị quyết số 25/2020/NQ-HĐND ngày 13/12/2020 của HĐND tỉnh Nghệ An)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH
Nguồn kinh phí: …………………………………

Năm 202…………

Căn cứ Nghị quyết số 25/2020/NQ-HĐND ngày 13/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Nghệ An về quy định một số chính sách hỗ trợ thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) trên địa bàn tỉnh Nghệ An, giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện Quyết định số:......../QĐ-UBND ngày..../..../20.... của Uỷ ban nhân dân tỉnh Nghệ an về việc giải quyết kinh phí chính sách hỗ trợ thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) trên địa bàn tỉnh Nghệ An, giai đoạn 2021-2025 theo Nghị quyết số 25/2020/NQ-HĐND.

Hôm nay, ngày…… tháng…… năm 202....

Tại ……………………………………………………………………..

 Thành phần Hội đồng nghiệm thu kết quả thực hiện chính sách hỗ trợ gồm:

A. Đại diện Chủ đầu tư (Doanh nghiệp, đơn vị, hộ cá thể):  …………

- Ông (bà): ……………………………………………- Chức vụ: ……….

- Ông (bà): ……………………………………………- Chức vụ:………..

B. Đại diện Phòng Nông nghiệp và PTNT (Phòng Kinh tế): ………….

- Ông (bà): …………………………………….. - Chức vụ:………………

C. Đại diện UBND xã, phường, thị trấn: ………………………………..

- Ông (bà): …………………….- Chức vụ: Chủ tịch (PCT) Uỷ ban nhân dân xã.

- Ông (bà): ……….…………………….- Chức vụ: ………………………

- Ông (bà): …………………………..….- Chức vụ: ……………………...

D. Đại diện thôn, xóm hoặc bản

- Ông (bà): …………………………….- Chức vụ: Trưởng thôn, xóm.

- Ông (bà): ……….…………………….- Chức vụ: ………………………

Đã tiến hành nghiệm thu kết quả thực hiện chính sách hỗ trợ:

................................................................................................................................................................................................................…………. vụ…………., năm 20.... theo Nghị quyết số 25/2020/NQ-HĐND ngày 13/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh, tại……………….. như sau:

KẾT QUẢ NGHIỆM THU CỦA CHỦ ĐẦU TƯ:
- Hội đồng nghiệm thu đã tiến hành kiểm tra thực tế tại cơ sở sản xuất kinh doanh. Kết quả cụ thể như sau:

...........................................................................................................................................
- Hội đồng nghiệm thu chấp nhận kết quả nghiệm thu cơ sở của xã và thống nhất cho thanh toán kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ đầu tư như sau:

+ Nội dung, khối lượng thực hiện chính sách:   ……………………….......

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

+ Số tiền được hỗ trợ: ……………………đồng.

 Bằng chữ:…………................................. đồng.

(Có bảng tổng hợp kết quả nghiệm thu chi tiết kèm theo)

Đơn vị tính: Đồng
	TT
	Nội dung thực hiện
	Số lương được hỗ trợ
	Mức hỗ trợ
	Số tiền được hỗ trợ (đồng)
	Ghi chú

	1
	Hỗ trợ máy móc, thiết bị chuyển giao công nghệ tiến bộ KHKT vào sản phẩm OCOP (Chi tiết các loại máy móc thiết bị)

	2
	Hỗ trợ chi phí xây dựng sửa chữa, mua sắm trang thiết bị bảo quản, trang trí điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP (Chi tiết nội dung sửa chữa, mua sắm)

	3
	Chi phí thiết kế, mua bao thương phẩm, mua nhãn hàng hóa cho sản phẩm đạt sao (Chi tiết loại bao bì nhãn mác)

	Cộng:
	…

Biên bản đã được thông qua các thành viên tham gia và lập thành 06 bản: 01 gửi Uỷ ban nhân dân huyện; 01 bản gửi phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (phòng Kinh tế); 01 bản lưu tại cơ sở sản xuất kinh doanh; 01 bản lưu tại Uỷ ban nhân dân xã; 01 bản gửi Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, 01 bản gửi Sở Tài chính./.

	 ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ
(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

	ĐẠI DIỆN UBND XÃ/…….
          CHỦ TỊCH
       (Ký tên, đóng dấu)

	ĐẠI DIỆN THÔN, XÓM HOẶC BẢN

(Ký ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN PHÒNG NN VÀ PTNT
(PHÒNG KINH TẾ)
(Ký tên, đóng dấu)